
Berita Acara Pengajaran Perpajakan-804 (3 SKS)

Dosen: Ratnawaty Marginingsih, S.E., M. M.

Kelas: 64.3B.01

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP

1 401-D2 2024-09-24
15:00-17:30
Masuk:
15:04:22 -
17:20:10

Dasar-Dasar perpajakan (1)
1. Overview Perpajakan Indonesia
2. Pengertian Pajak
3. Ketentuan Perundangan
4. Jenis-Jenis Pajak

Kegiatan pembelajaran pada hari Selasa, 24/09/2024
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 57 orang.
Pertemuan 1: Dasar-Dasar Perpajakan
Kajian pembahasan meliputi:
1. Overview Perpajakan Indonesia
2. Pengertian Pajak
3. Ketentuan Perundangan
4. Jenis-Jenis Pajak

2 401-D2 2024-10-01
15:00-17:30
Masuk:
15:08:26 -
17:27:30

Dasar- Dasar Perpajakan (2)
1. Prinsip Pemungutan Pajak
2. Sistem Perpajakan
3. Stelsel
4. Tarif Sesuai UU HPP 2021 dan Hambatan
Pemungutan Pajak

Kegiatan pembelajaran pada hari Selasa, 01/10/2024
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 57 orang.
Pertemuan 2: Dasar-Dasar Perpajakan (2)
Kajian pembahasan meliputi:
1. Prinsip Pemungutan Pajak
2. Sistem Perpajakan
3. Stelsel
4. Tarif Sesuai UU HPP 2021 dan Hambatan Pemungutan
Pajak



3 401-D2 2024-10-08
15:00-17:30
Masuk:
15:04:28 -
17:23:45

1. Ketentuan Umum dan Tata Cara Perpajakan
2. Tahun Pajak
3. NPWP
4. NPPKP
5. SPT
6. SSP
7. SKP
8. STP
9. Sanksi Pajak

Kegiatan pembelajaran pada hari Selasa, 08/10/2024
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 56 orang.
Pertemuan 3: Ketentuan Umum dan Tata Cara Perpajakan
Kajian pembahasan meliputi:
1. Ketentuan Umum dan Tata Cara Perpajakan
2. Tahun Pajak
3. NPWP
4. NPPKP
5. SPT
6. SSP
7. SKP
8. STP
9. Sanksi Pajak

4 401-D2 2024-10-15
15:00-17:30
Masuk:
15:02:59 -
17:16:52

Pajak Penghasilan Pasal 21
1. Definisi PPH Pasal 21
2. Subyek Pajak
3. Pemotong Pajak
4. Obyek dan Perubahan tarif PPh 21 (UU HPP 2021)

Kegiatan pembelajaran pada hari Selasa, 15/10/2024
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 58 orang
Pertemuan 4: Pajak Penghasilan Pasal 21
Kajian pembahasan meliputi:
5. Definisi PPH Pasal 21
6. Subyek Pajak
7. Pemotong Pajak
8. Obyek dan Perubahan tarif PPh 21 (UU HPP 2021)

5 401-D2 2024-10-22
15:00-17:30
Masuk:
15:01:39 -
17:18:14

Pajak Penghasilan Pasal 22 & Pajak Penghasilan
Pasal 23
1. Definisi PPH Pasal 21
2. Subyek Pajak
3. Pemotong Pajak
4. Obyek dan Perubahan tarif PPh 21 (UU HPP 2021)

Kegiatan pembelajaran pada hari Selasa, 22/10/2024
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 56 orang.
Pertemuan 5: Pajak Penghasilan PPH Pasal 22 & Pasal 23
Kajian pembahasan meliputi:



1. Definisi Pajak Penghasilan Pasal 22 & 23
2. Subyek Pajak
3. Pemungut Pajak dan tarif PPh 22
4. Pemotong, obyek Tarif PPh 23

6 401-D2 2024-10-29
15:00-17:30
Masuk:
15:03:26 -
17:17:47

Pajak Penghasilan Pasal 4 ayat 2
1. Definisi Pajak Penghasilan Pasal 4 Ayat 2
2. Pemungut Pajak dan tarif PPH Pasal 4 Ayat
3. Pemotong, Obyek Tarif PPH Pasal 4 Ayat 2
4. Contoh Perhitungan PPH Pasal 4 Ayat 2

Kegiatan pembelajaran pada hari Selasa, 29/10/2024
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 54 orang.
Pertemuan 6: Pajak Penghasilan Pasal 4 Ayat 2
Kajian pembahasan meliputi:
5. Definisi Pajak Penghasilan Pasal 4 Ayat 2
6. Pemungut Pajak dan tarif PPH Pasal 4 Ayat
7. Pemotong, Obyek Tarif PPH Pasal 4 Ayat 2
8. Contoh Perhitungan PPH Pasal 4 Ayat 2

7 401-D2 2024-11-05
15:00-17:30
Masuk:
15:01:43 -
17:17:39

Review Materi/Konsultasi Project Kegiatan pembelajaran pada hari Selasa, 05/11/2024
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 57 orang
Pertemuan 7: Review Materi
Kajian pembahasan meliputi: Review Materi Pertemuan 1
sd 6

8 401-D2 2024-09-24
15:00-17:30
Masuk:
15:04:22 -
17:20:10

UTS (UTS)

9 401-D2 2024-11-19
15:00-17:30
Masuk:

Pajak Pertambahan Nilai (1)
1. Pengertian
2. Sejarah
3. Karakteristik

Kegiatan pembelajaran pada hari Selasa, 19/11/2024
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 55 orang



15:01:13 -
17:17:04

4. Mekanisme Pengenaan PPN, BKP & JKP, Obyek,
Subyek, DPP

5. Tarif Baru PPN Sesuai UU HPP 2021

Pertemuan 9: Pajak Pertambahan Nilai (1)
Kajian pembahasan meliputi:
1. Pengertian
2. Sejarah
3. Karakteristik
4.Mekanisme Pengenaan PPN, BKP & JKP, Obyek,
Subyek, DPP

5. Tarif Baru PPN Sesuai UU HPP 2021
10 401-D2 2024-11-26

15:00-17:30
Masuk:
15:01:04 -
17:17:12

Pajak Pertambahan Nilai (2)
1. Pengertian
2. Sejarah
3. Karakteristik
4.Mekanisme Pengenaan PPN, BKP & JKP, Obyek,
Subyek, DPP

5. Tarif Baru PPN Sesuai UU HPP 2021
6. Faktur Pajak & Pengkreditan PM
7. Pengisian SPT PPN

Kegiatan pembelajaran pada hari Selasa, 26/11/2024
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 55 orang
Pertemuan 10: Pajak Pertambahan Nilai (2)
Kajian pembahasan meliputi:
1. Pengertian
2. Sejarah
3. Karakteristik
4. Mekanisme Pengenaan PPN, BKP & JKP, Obyek,
Subyek, DPP

5. Tarif Baru PPN Sesuai UU HPP 2021
6. Faktur Pajak & Pengkreditan PM
7. Pengisian SPT PPN

11 401-D2 2024-12-03
15:00-17:30
Masuk:
15:06:15 -
17:19:03

Pajak Pertambahan Nilai (3)
1. Mekanisme Pengenaan PPN, BKP & JKP, Obyek,
Subyek, DPP

2. Tarif Baru PPN Sesuai UU HPP 2021
3. Faktur Pajak & Pengkreditan PM 4. Faktur Pajak
PPN 1111

Kegiatan pembelajaran pada hari Selasa, 03/12/2024
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 55 orang
Pertemuan 11: Pajak Pertambahan Nilai (3)
Kajian pembahasan meliputi:
1. Mekanisme Pengenaan PPN, BKP & JKP, Obyek,
Subyek, DPP

2. Tarif Baru PPN Sesuai UU HPP 2021



3. Faktur Pajak & Pengkreditan PM 4. Faktur Pajak PPN
1111

12 401-D2 2024-12-10
15:00-17:30
Masuk:
15:03:54 -
17:15:31

Pajak Daerah
1. Definisi Pajak Daerah
2. Pajak Provinsi
3. Pajak Kabupaten/Kota
4. Tarif Pajak

Kegiatan pembelajaran pada hari Selasa, 10/12/2024
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 55 orang.
Pertemuan 12: Pajak Daerah
Kajian pembahasan meliputi:
1. Definisi Pajak Daerah
2. Pajak Provinsi
3. Pajak Kabupaten/Kota
4. Tarif Pajak

13 401-D2 2024-12-17
15:00-17:30
Masuk:
15:03:42 -
17:17:01

Pajak Bumi dan Bangunan
1. Definisi
2. Klasifikasi
3. Objek Pajak
4. Tarif Pajak

Kegiatan pembelajaran pada hari Selasa, 17/12/2024
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 55 orang.
Pertemuan 13: Pajak Bumi dan Bangunan
Kajian pembahasan meliputi:
1. Definisi
2. Klasifikasi
3. Objek Pajak
4. Tarif Pajak

14 401-D2 2025-01-07
15:00-17:30
Masuk:
15:02:25 -
17:18:47

BPHTB & Bea Materai, definisi, tarif serta regulasi
seputar BPHTB & Bea Materai
1. Pengertian
2. Objek dan Subjek Pajak
3. Contoh Perhitungan
4. Bea Materai

Kegiatan pembelajaran pada hari Selasa, 07/01/2025
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 55 orang.
Pertemuan 14: Bea Perolehan Hak Atas Tanah Dan/Atau
Bangunan (BPHTB) Dan Bea Meterai
Kajian pembahasan meliputi:
5. Pengertian
6. Objek dan Subjek Pajak



7. Contoh Perhitungan
8. Bea Materai

15 401-D2 2025-01-14
15:00-17:30
Masuk:
15:03:25 -
17:17:31

Review/Pengumpulan project Kegiatan pembelajaran pada hari Selasa, 14/01/2025
dilakukan secara offline berjalan dengan tertib dan lancar.
Total mahasiswa sebanyak 60 orang dengan jumlah hadir
sebanyak 43 orang.
Pertemuan 15: Review Materi
Kajian pembahasan meliputi:
Review Materi Pertemuan 9 sd 14

16 401-D2 2024-12-10
15:00-17:30
Masuk:
15:03:54 -
17:15:31

UAS (UAS)



Presensi Pengajaran Perpajakan-804 (3 SKS)

Dosen: Ratnawaty Marginingsih, S.E., M. M.

Kelas: 64.3B.01

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total

1 64230556 NABILA SEPTIANINGRUM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

2 64230559 YUANITASETYALESTARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15

3 64230562 REZKY DESVAYOLA SALSABILLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

4 64230565 PUTRI FATHIYAH QOLBU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14

5 64230569 IIS NURAINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

6 64230570 LINTANGWULAN DARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

7 64230577 TARISSAAURAUSMANIATIH ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ 11

8 64230582 MUHAMAD FIKRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

9 64230584 DENI ARDIAN BARNIADI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

10 64230602 TIMMYGUNAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ 13

11 64230621 KIREY PRAVANDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16



12 64230624 NESSADWI ANGGRAINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

13 64230625 NOVIRDAYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

14 64230626 PUTRI ALIFYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

15 64230637 ANGGIE FERISAARYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

16 64230641 GISKAMAULIDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15

17 64230642 DANIA FITRAH RAMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

18 64230643 MUTIARAAYU DEMAK SITORUS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

19 64230650 MUHAMAD ZIKRI SUKMAWARDANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 14

20 64230652 IMELDA SURYANTI SIMANJUNTAK ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

21 64230656 ANNISAKHAIRANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15

22 64230668 SALMAAZIZAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

23 64230675 AMELIA PUTRI MARDIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15

24 64230701 SURYAADLANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

25 64230722 REVANMERIN ARDIWINATA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15

26 64230727 SHIVADWIAULIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ 14



27 64230733 RAMAAISYAH FITHRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 12

28 64230743 WARDAH NURULALIFIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

29 64230748 SABRINARESTIANY HIDAYAT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

30 64230749 CITRANADA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

31 64230750 PUTRI ZAHRANURBAITI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

32 64230753 MUHAMMAD DEVAN PERDANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

33 64230762 SHALUMARROYAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

34 64230793 ELSAAULIYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

35 64230800 SHAFIRAYUANITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ 14

36 64230805 TATYAPUTRI ANDINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15

37 64230810 FATYAKAMILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

38 64230819 JENISA FIKRIN SETIOWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

39 64230833 NAILA OLIVIA ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 1

40 64230884 ABDULMALIK ARGAZALI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

41 64230894 CHESTAADABI WAREL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16



42 64230927 ARVIANO DAFFAABRAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ 13

43 64230945 SELVIRA NURAZIZAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

44 64230947 MONAMOLISAHERMANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

45 64230949 NAURAH SALSABILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15

46 64230966 MOCHAMAD RIVALDI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

47 64230987 CINDYAZELIYATRI KUSUMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

48 64231002 YAUMADHIA FATHYARIZQYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

49 64231029 NAJWASABRINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

50 64231031 TIVANY ELVAHERMAWAN ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 0

51 64231032 RISKA SALSABILA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

52 64231037 ANANDARIZKA SAFITRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

53 64231078 ATHALLAH RAYYAALFATIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

54 64231084 MUHAMAD SAFIR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

55 64231093 MUHAMMAD RIZKY SUKMIRAT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

56 64231111 ARZANTIKAYUNUS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16



57 64231117 AMELIA SEPTIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

58 64231118 MUHAMMAD FARHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 14

59 64231121 DAVINA FIRDAUSI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

60 64231122 VIOLITADWI SAPUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15

Total Kehadiran Harian 58 59 57 58 57 55 58 58 56 55 53 55 55 56 43 58 -



Daftar Nilai Pengajaran Perpajakan-804 (3 SKS)

Dosen: Ratnawaty Marginingsih, S.E., M. M.

Kelas: 64.3B.01

No NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir

1 64230556 NABILA SEPTIANINGRUM 0 0 0 0 A

2 64230559 YUANITASETYALESTARI 0 0 0 0 A

3 64230562 REZKY DESVAYOLA SALSABILLA 0 0 0 0 A

4 64230565 PUTRI FATHIYAH QOLBU 0 0 0 0 A

5 64230569 IIS NURAINI 0 0 0 0 A

6 64230570 LINTANGWULAN DARI 0 0 0 0 A

7 64230577 TARISSAAURAUSMANIATIH 0 0 0 0 A

8 64230582 MUHAMAD FIKRI 0 0 0 0 A

9 64230584 DENI ARDIAN BARNIADI 0 0 0 0 A

10 64230602 TIMMYGUNAWAN 0 0 0 0 B

11 64230621 KIREY PRAVANDA 0 0 0 0 A

12 64230624 NESSADWI ANGGRAINI 0 0 0 0 A



13 64230625 NOVIRDAYANI 0 0 0 0 A

14 64230626 PUTRI ALIFYA 0 0 0 0 A

15 64230637 ANGGIE FERISAARYANTI 0 0 0 0 A

16 64230641 GISKAMAULIDA 0 0 0 0 A

17 64230642 DANIA FITRAH RAMADHANI 0 0 0 0 A

18 64230643 MUTIARAAYU DEMAK SITORUS 0 0 0 0 A

19 64230650 MUHAMAD ZIKRI SUKMAWARDANI 0 0 0 0 A

20 64230652 IMELDA SURYANTI SIMANJUNTAK 0 0 0 0 A

21 64230656 ANNISAKHAIRANI 0 0 0 0 A

22 64230668 SALMAAZIZAH 0 0 0 0 A

23 64230675 AMELIA PUTRI MARDIANA 0 0 0 0 A

24 64230701 SURYAADLANI 0 0 0 0 A

25 64230722 REVANMERIN ARDIWINATA 0 0 0 0 A

26 64230727 SHIVADWIAULIA 0 0 0 0 A

27 64230733 RAMAAISYAH FITHRI 0 0 0 0 A

28 64230743 WARDAH NURULALIFIA 0 0 0 0 A



29 64230748 SABRINA RESTIANY HIDAYAT 0 0 0 0 A

30 64230749 CITRANADA 0 0 0 0 A

31 64230750 PUTRI ZAHRANURBAITI 0 0 0 0 A

32 64230753 MUHAMMAD DEVAN PERDANA 0 0 0 0 A

33 64230762 SHALUMARROYAN 0 0 0 0 A

34 64230793 ELSAAULIYA 0 0 0 0 A

35 64230800 SHAFIRAYUANITA 0 0 0 0 B

36 64230805 TATYAPUTRI ANDINI 0 0 0 0 A

37 64230810 FATYAKAMILA 0 0 0 0 A

38 64230819 JENISA FIKRIN SETIOWATI 0 0 0 0 A

39 64230833 NAILA OLIVIA 0 0 0 0 E

40 64230884 ABDULMALIK ARGAZALI 0 0 0 0 A

41 64230894 CHESTAADABI WAREL 0 0 0 0 A

42 64230927 ARVIANO DAFFAABRAR 0 0 0 0 A

43 64230945 SELVIRA NURAZIZAH 0 0 0 0 A

44 64230947 MONAMOLISAHERMANSYAH 0 0 0 0 A



45 64230949 NAURAH SALSABILA 0 0 0 0 A

46 64230966 MOCHAMAD RIVALDI 0 0 0 0 A

47 64230987 CINDYAZELIYATRI KUSUMA 0 0 0 0 A

48 64231002 YAUMADHIA FATHYARIZQYA 0 0 0 0 A

49 64231029 NAJWASABRINA 0 0 0 0 A

50 64231031 TIVANY ELVAHERMAWAN 0 0 0 0 E

51 64231032 RISKA SALSABILA PUTRI 0 0 0 0 A

52 64231037 ANANDARIZKA SAFITRI 0 0 0 0 A

53 64231078 ATHALLAH RAYYAALFATIH 0 0 0 0 A

54 64231084 MUHAMAD SAFIR 0 0 0 0 A

55 64231093 MUHAMMAD RIZKY SUKMIRAT 0 0 0 0 A

56 64231111 ARZANTIKAYUNUS 0 0 0 0 A

57 64231117 AMELIA SEPTIANI 0 0 0 0 A

58 64231118 MUHAMMAD FARHAN 0 0 0 0 B

59 64231121 DAVINA FIRDAUSI 0 0 0 0 A

60 64231122 VIOLITADWI SAPUTRI 0 0 0 0 A




